
162795-2021 Page 1/2

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 162795-2021 - Oprava
Chorvatsko-Záhřeb: Stavební úpravy pro komunikace
OJ S 65/2021 02/04/2021
Oprava
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Hrvatske autoceste d.o.o.
Národní identifikační číslo: 57500462912
Poštovní adresa: Širolina 4
Obec: Zagreb
Kód NUTS: HR Hrvatska
PSČ: 10000
Země: Chorvatsko
Kontaktní osoba: Marin Lozančić
E-mail: marin.lozancic@hac.hr
Tel.: +385 14694689
Fax: +385 14694473

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.hac.hr

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Izgradnja dionice Lekenik–čvor Sisak na autocesti A11 Zagreb–Sisak
Spisové číslo: J58/21

Hlavní kód CPV
45233100 Stavební úpravy pro komunikace

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Izgradnja dionice Lekenik–čvor Sisak na autocesti A11 Zagreb–Sisak.

Oddíl VI: Doplňující informace

Datum odeslání tohoto oznámení
29/03/2021

Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 046-114637

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/162795-2021
mailto:marin.lozancic@hac.hr?subject=TED
http://www.hac.hr
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/114637-2021


162795-2021 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Oddíl VII: Změny

Informace, které mají být opraveny nebo přidány

Text, který má být opraven v původním oznámení

Číslo oddílu: IV.2.6
Místo v textu, které má být změněno:

Rok valjanosti ponude:
Namísto:

 00:00Datum: 04/08/2021 Místní čas: 
Má být:

 00:00Datum: 16/08/2021 Místní čas: 

Číslo oddílu: IV.2.2
Místo v textu, které má být změněno:

Rok za dostavu ponuda
Namísto:

 13:00Datum: 07/04/2021 Místní čas: 
Má být:

 13:00Datum: 19/04/2021 Místní čas: 

Číslo oddílu: IV.2.7
Místo v textu, které má být změněno:

Datum javnog otvaranja ponuda
Namísto:

 13:00Datum: 07/04/2021 Místní čas: 
Má být:

 13:00Datum: 19/04/2021 Místní čas: 

Další dodatečné informace


